CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS

PODER LEGISLATIVO
CNPJ 49.887.557/0001-85

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – Tel. (14) 3286-1255 – Lucianópolis – SP CEP 17.475-005
www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

Câmara Municipal de Lucianópolis, 04 de maio de 2.021.

OFÍCIO Nº 15-2021/GPCM

Assunto: Encaminhamento do Requerimento nº 02/2021, da
vereadora Lidiane Ferreira Lima Sales.

Excelentíssimo Senhor,
Humberto Zaninoto Maldonado – DD. Prefeito Municipal

Vimos, respeitosamente presença de S. Ex.ª para encaminhar o requerimento de

informação apresentado e por mim deferido, em Sessão Plenária no dia 03 de maio de 2021, pela
vereadora Lidiane Ferreira Limas Sales.

A mesma requer respostas quanto à Indicação nº 02/2017, do vereador José Eduardo

Bonaci e o Requerimento nº 23/2019, do vereador Peterson Greatti Bispo de Oliveira.

Solicitamos ainda, que a resposta seja encaminhada à esta Casa por ofício, para que

possamos prestar os devidos esclarecimentos à população que nos cobra posicionamento.

Sem mais para o momento, renovamos sinceros votos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

CLAUDINEI ALVES DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Ex. º Senhor,
Humberto Zaninoto Maldonado
DD. Prefeito Municipal de Lucianópolis

		2021-05-04T13:51:34-0300
	CLAUDINEI ALVES DA SILVA:13424295833

		2021-05-04T13:52:27-0300
	Brasil
	CLAUDINEI ALVES DA SILVA
	Assinador Serpro